1

海南职业技术学院教务处文件
教务〔2023〕13 号

关于组织 2023 届毕业生毕业补考工作的通知

各教学单位：

根据学校教学工作安排，2023 届毕业生毕业补考工作将于第

8-10 周进行。为进一步做好考试工作，现将有关事项通知如下：

一、毕业补考时间

2023 年 4 月 20 日～5 月 5 日；

二、补考课程范围

详见不及格课程名单（附件 1）

三、补考安排

1.本次补考专业课程考试（含考试、考查课）由各二级学院

自行组织安排，可采取“线上+线下”相结合的方式，在规定时间

内完成补考工作；

2.各教学单位将考试课补考方案（包括补考课程、补考时间

地点、监考人员等具体事宜）提前 1 天报教务处备案，教务处将

派巡考人员进行巡考。

3.补考过程性材料，包括补考试卷(纸质版或电子版）、监考

人员记录、补考学生签到单、考场记录单（附件 2）等由各教学

单位存档备查。

4.公共课由教务处统筹，与相关学院、学生工作处协商完成

考试工作。

2

四、成绩登录

1.考试成绩分及格、不及格两个等次；

2.教务系统补考成绩录入端口在考试期间开放，考试结束日

3 日后，2023 年 5 月 8 日 24 点系统将关闭。

五、其他事项

1.请各二级学院认真组织，规范操作，教务处将安排抽查。

2.本次补考考试的具体时间由各学生所在教学单位提前通知

到相关学生，确保学生按时参加考试。

3.请学生所在教学单位特别注意提醒考生，必须携带学生证

（或身份证）才能参加考试，否则不得进入考场。提醒考生认真

遵守考试纪律，如有违纪作弊者，一切查实，严格按《学生违纪

处分条例》有关规定处理。

4.二级学院在实施过程中如需技术帮助和其他问题咨询可直

接联系陈雨芝老师：31930702/18608986510、王芸老师：

31930657/18389294851。

附件：1.不及格课程名单

2.考场记录单

教务处

2023 年 4 月 19 日

海南职业技术学院教务处 2023 年 4 月 19 日